
Место публикации: 344039 
Ростовская обл., г. Ростов-н]4 
3, ОКАТО: 60401000000 

Протокол подведения итогов аукциона 
№ 2496400, участник* I M H которого могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Российская Федерация, 
-Дону, ул. Зоологическая, 

1. Организатор закупки: Рост< > вский-на-Дону зоопарк. 

Заказчик(и), заключающи договор: 

Ростовский-на-Дону зоопарк 

Дата публикации: 16.09.2022 

2. Контактное лицо: Блинкова Ь . А., 78632957037, rostovzoo@yandex.ru. 
3. Наименование закупки: Поставка овощей и фруктов для кормления животных. 
4. Номер лота: 1. 
5. Наименование предмета догэвора: Поставка овощей и фруктов для кормления животных. 
6. Сведения о сроке исполнения договора: В соответствии с графиком поставок. 

:ч>в: 16.09.2022 00:00 (по МСК). 
8. Место подведения итогов: Ё44039, Российская Федерация, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, 

ул. Зоологическая, 3, OKATOj 60401000000. 
В соответствии с документацией о закупке, 

рт, услуг. 
9. Порядок подведения итогов 
10. Классификация товаров, раб 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 
Количество (ед. 

измерения) 

01.24.10.000 Яблоки 
01.24 Выращивание 
семечковых и косточковых 
культур 

9160 Килограмм(166) 

01.24.21.000 Груши 
01.24 Выращивание 
семечковых и косточковых 
культур 

450 Килограмм(166) 

01.22.12.000 Бананы 
01.22 Выращивание 
тропических и 
субтропических культур 

686 Килограмм(166) 

01.23.13.000 Апельсины 01.23 Выращивание 
цитрусовых культур 592 Килограмм(166) 

01.22.11.000 Авокадо 
01.22 Выращивание 
тропических и 
субтропических культур 

28,5 Килограмм(166) 

01.21.12.120 Виноград свежий Прочих 
сортов, не включенный в други 
группировки 

01.21 Выращивание винограда 112 Килограмм(166) 

01.25.11.000 Киви 01.25.1 Выращивание прочих 
плодовых и ягодных культур 104 Килограмм(166) 

01.22.19.000 Плоды тропических 
субтропических культур прочк i! 

01.22 Выращивание 
тропических и 26 Килограмм^ 66) 

mailto:rostovzoo@yandex.ru


субтропических культур 

01.23.12.000 Лимоны и лаймы 01.23 Выращивание 
цитрусовых культур 

1 Килограмм(166) 

01.22.19.000 Плоды 
субтропических культур про 

тропических и 
не 

01.22 Выращивание 
тропических и 
субтропических культур 

121 Килограмм(166) 

01.25.90.120 Гранат 
01.25 Выращивание прочих 
плодовых деревьев, 
кустарников и орехов 

99 Килограмм^ 166) 

01.25.90.110 Хурма 
01.25 Выращивание прочих 
плодовых деревьев, 
кустарников и орехов 

99 Килограмм(166) 

01.13.41.110 Морковь столовг я 01.13.1 Выращивание овощей 9650 Килограмм(166) 

01.13.49.110 Свекла столовая 01.13.1 Выращивание овощей 3752 Килограмм( 166) 

01.13.51.120 Картофель столо • ый поздний 01.13.1 Выращивание овощей 5500 Килограмм(166) 

01.13.12.120 Капуста белокоч i иная 01.13.1 Выращивание овощей 8305 Килограмм(166) 

01.13.39.110 Кабачки 01.13.1 Выращивание овощей 150 Килограмм(166) 

01.13.32.000 Огурцы 01.13.1 Выращивание овощей 185 Килограмм(166) 

01.13.34.000 Томаты (помидоры) 01.13.1 Выращивание овощей 185 Килограмм(166) 

01.13.39.190 Культуры овощное плодовые 
прочие, не включенные в другие 
группировки 

01.13.1 Выращивание овощей 130 Килограмм(166) 

01.13.43.110 Лук репчатый 01.13.1 Выращивание овощей 245 Килограмм^ 66) 

01.13.42.000 Чеснок 01.13.1 Выращивание овощей 21 Килограмм(166) 

01.13.13.000 Капуста цветная и брокколи 01.13.1 Выращивание овощей 114 Килограмм( 166) 

01.13.12.150 Капуста пекинекгл 01.13.1 Выращивание овощей 203 Килограмм(166) 

01.13.14.000 Салат-латук 01.13.1 Выращивание овощей 199,5 Килограмм(166) 

01.13.19.000 Овощи листовые или 
стебельные прочие 

01.13.1 Выращивание овощей 35,5 Килограмм(166) 

01.13.19.000 Овощи листовые i ли 
стебельные прочие 

01.13.1 Выращивание овощей 10 Килограмм(166) 

01.13.19.000 Овощи листовые -ши 
стебельные прочие 

01.13.1 Выращивание овощей 40 Килограмм(166) 

01.13.44.000 Лук-порей и прочие культуры 
овощные луковичные 

01.13.1 Выращивание овощей 21 Килограмм^ 66) 

11. Начальная (максимальная) ц|ена договора: 2 472 031,90 (Российский рубль), с НДС 
12. Состав комиссии. 

На заседании комиссии прис ггетвовали: 

Член комиссии Роль Статус 
Блинкова Ольга Алексеевна Председатель комиссии присутствовал 



Мироненко Александр Викторович Зам. председателя комиссии отсутствовал 
Цупко Игорь Васильевич Член комиссии присутствовал 
Вишневская Ольга Александр овна Член комиссии отсутствовал 
Анисимова Евгения Юрьевна Член комиссии присутствовал 
Лазарева Алла Сейрановна Секретарь присутствовал 

13 

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно. 

По результатам проведения аукциона определение победителя осуществляется по заявкам 
следующих участников: 

Порядковый 
номер заявки 

Дата и 
время 

подачи 
заявки 

Наименование участника закупки 

3 14.09.2022 
17:32 (по 

МСК) 

ИП ГАНЖЕЛА ЮЛИЯ ЛЕОНИДОВНА 

2 13.09.2022 
15:36 (по 

МСК) 

ИП ЛОХМАНОВА ИННА ИГОРЕВНА 

4 15.09.2022 
05:13 (по 

МСК) 

ООО "АГРОТРАНСАКТИВ" 

1 12.09.2022 
13:47 (по 

МСК) 

ИП ВАСИЛЕНКО ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 

14. 'ведения об итоговых позициях участников, заявки на участие которых были признаны 
юответствующими требованиям, предъявляемым к участникам аукциона: 

Итоговая 
позиция 

Наименование 
участника закупки 

Лучшее 
ценовое 

предложение 

Порядковый 
номер заявки 

Результат 

ИП ГАНЖЕЛА ЮЛИЯ 
ЛЕОНИДОВНА 

1 384 337,82 руб., 
с НДС 

Победитель 

ИП ЛОХМАНОВА ИННА 
ИГОРЕВНА 

1 396 697,98 руб., 
с НДС 

Второе место 

ООО 
"АГРОТРАНСАКТИВ" 

1 792 223,10 руб., 
с НДС 

Третье место 

ИП ВАСИЛЕНКО 
ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 

2 237 188,86 руб., 
с НДС 

Четвертое 
место 



15 Протокол подведения 
членами комиссии. 

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

итогов аукциона подписан всеми присутствующими на заседании 

Секретарь 

(подпись) 

(подпись) 

1 

Блинкова Ольга Алексеевна 

Цупко Игорь Васильевич 

Анисимова Евгения 
Юрьевна 

Лазарева Алла Сейрановна 

(подпись) 


